
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa tratw ratunkowych morskich SOLAS A PACK w poj. sztywnym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320927404

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ciasna 7

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-601

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1rblog.szp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: 1rblog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00540131

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00529265

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Wykonawca dostarczy Towar w terminie:
- w zakresie zamówienia podstawowego – do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, jednak nie później do dnia
15.11.2024 r.
- w zakresie zamówienia opcjonalnego – do 20 dni kalendarzowych od daty poinformowania Wykonawcy przez
Zamawiającego o uruchomieniu prawa opcji, jednak nie później niż do dnia 15.11.2024 r. (dotyczy zadania nr 2).
2. W przypadku, gdyby termin realizacji zamówienia miał się zakończyć się po 15 listopada, to ostatecznym dniem, w którym
Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamówienie jest 15 listopada 2024 r.
3. W przypadku gdy ostatni dzień realizacji zamówienia przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na
sobotę, to termin realizacji przypada na dzień roboczy, który jest nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy ani sobotą,
poprzedzający dzień realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
1. Wykonawca dostarczy Towar w terminie:
- w zakresie zamówienia podstawowego – do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, jednak nie później do dnia
29.11.2024 r.
- w zakresie zamówienia opcjonalnego – do 20 dni kalendarzowych od daty poinformowania Wykonawcy przez
Zamawiającego o uruchomieniu prawa opcji, jednak nie później niż do dnia 29.11.2024 r. (dotyczy zadania nr 2).
2. W przypadku, gdyby termin realizacji zamówienia miał się zakończyć się po 29 listopada, to ostatecznym dniem, w którym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00540131/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamówienie jest 29 listopada 2024 r.
3. W przypadku gdy ostatni dzień realizacji zamówienia przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na
sobotę, to termin realizacji przypada na dzień roboczy, który jest nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy ani sobotą,
poprzedzający dzień realizacji zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00540131/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa tratw ratunkowych morskich SOLAS A PACK w poj. sztywnym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320927404
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ciasna 7
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-601
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1rblog.szp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: 1rblog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00540131
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00529265
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



